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Annotatsiya: Ushbu maqolada biz biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga 

olgan yara qoplamalarini qo'llashning asosiy tamoyillarini o'rganamiz. Ushbu 

tamoyillarni tushunish va amalga oshirish orqali tibbiyot xodimlari tezroq shifo berish, 

chandiqlarni kamaytirish va bemorlarga yaralarni parvarish qilishning umumiy sifatini 

yaxshilash uchun ushbu ilg'or bog'lamlarning regenerativ salohiyatidan samarali 

foydalanishlari mumkin.Biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan yara 

qoplamalari, masalan, teri o'rnini bosuvchi moddalar yoki bio-injenerativ teri greftlari 

jarohatni davolash va to'qimalarning yangilanishini rag'batlantirish uchun 

mo'ljallangan.  

Kalit so'zlar: hujayralari,yara,bemor,yara sohasi,davolash,jarrohlik,jarohat, 

bog'lamlar,qoplamalar,sterill,infektsiya. 

 

Biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan yara qoplamalari shifo va 

to'qimalarning yangilanishiga yordam beradigan biologik faol muhitni ta'minlab, 

jarohatni parvarish qilish sohasida inqilob qildi. Teri o‘rnini bosuvchi vositalar yoki 

bioinjenerativ teri greftlari kabi bu ilg‘or bog‘lamlar to‘qimalarni tiklashda asosiy rol 

o‘ynaydigan hujayralarni yetkazib berish orqali tabiiy jarohatni davolash jarayonini 

yaxshilash uchun mo‘ljallangan.Biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan 

yara qoplamalarini qo'llash optimal natijalarni ta'minlash uchun bir nechta asosiy 
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tamoyillarni diqqat bilan ko'rib chiqishni talab qiladi. Yara to'shagini tayyorlashdan 

to'g'ri o'lcham va xavfsiz joylashtirishgacha, qo'llash jarayonidagi har bir qadam 

jarohatni muvaffaqiyatli davolashda hal qiluvchi rol o'ynaydi. 

Biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan yara qoplamalarini 

qo'llashning ba'zi printsiplari: 

1. Yara to'shagini tayyorlang: bog'lashni qo'llashdan oldin yara to'shagi toza, 

qoldiqsiz va to'g'ri tozalanganligiga ishonch hosil qiling. Bu biriktiruvchi to'qima 

hujayralarining yopishishi va ko'payishi uchun maqbul muhit yaratadi. 

2. To'g'ri o'lcham: Yaraning o'lchami va shakliga to'g'ri mos keladigan bog'ichni 

tanlang. Kiyinish yaraning butun maydonini ortiqcha qoplamasiz qoplashi kerak. Bu 

biriktiruvchi to'qima hujayralari va yara to'shagi o'rtasida to'g'ri aloqani ta'minlashga 

yordam beradi. 

3. Sterillik: infektsiyani oldini olish va biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z 

ichiga olgan kiyinish samaradorligini ta'minlash uchun qo'llash jarayonida sterillikni 

saqlang. 

4. Namlikni boshqarish: Biriktiruvchi to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan ba'zi 

yara qoplamalari hujayra o'sishi va migratsiyasini qo'llab-quvvatlash uchun nam 

muhitni talab qiladi. Yara to'shagidagi namlik darajasini qanday boshqarish bo'yicha 

ishlab chiqaruvchining ko'rsatmalariga amal qiling. 

5. Ishonchli joylashtirish: joy almashishning oldini olish va biriktiruvchi to'qima 

hujayralarining yara to'shagi bilan aloqa qilishini ta'minlash uchun bog'lamni to'g'ri 

mahkamlang. Yaraga ortiqcha bosim o'tkazmasdan, tegishli bandajlar yoki lentalardan 

foydalaning. 

6. Monitoring va kuzatuv: Yarani infektsiya belgilari, to'g'ri davolanishi va 

bog'lash uchun har qanday salbiy reaktsiyalar uchun muntazam ravishda kuzatib 

boring. Zarur bo'lganda, jarohatni davolash jarayonini baholash uchun tibbiy yordam 

ko'rsatuvchi provayderlarni kuzatib boring. 

7.Bemorga ko'rsatmalar: Bemorga yoki parvarish qiluvchiga jarohatni to'g'ri 

parvarish qilish texnikasi, kiyinishni o'zgartirish va asoratlar belgilari bo'yicha 

ko'rsatmalar bering. Ularga shifo jarayonida ishtirok etish va har qanday tashvish 

haqida tibbiy yordam ko'rsatuvchi provayderlarga xabar berish imkoniyatini bering. 

Xulosa: Qo'llashning ushbu tamoyillariga rioya qilgan holda, biriktiruvchi 

to'qima hujayralarini o'z ichiga olgan yara qoplamalari yarani davolashni samarali 

qo'llab-quvvatlaydi, to'qimalarning yangilanishini rag'batlantiradi va bemorning 

natijalarini yaxshilaydi. 
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